PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINLTL DO PRITLITO

Ofício nº 998/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 813/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário Municipal de Obrase Infraestrutura.

Aprovelto o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETARIO
Tatuí, 04 de Abril de 2022

Ofício GSOI nº 0184/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 813/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 813/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Será realizada a vistoria no local indicado para inserir o serviço em nosso

cronograma e assim que possivel realizar o trabalho de limpeza.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

PAR ari nanr asa nana anam m “*